escritura pública otorgada el veintidós de agosto de mil 

novecientos noventa y uno, ante el Notario Vigésimo Noveno del 

cantón Quito, Doctor Rodrigo Salgado Valdez, e inscrita en el   

el Número veinte un mil veinte y dos (No. 2122) del Regist 

Mercantil, tomo ciento veinte y dos (122), se constituyó//la 

compañía SERMAINC CIA. LTDA., con un Capital social dg un 

millón de sucres.- B) Mediante escritura pública otorgada el 

nueve de diciembre de mil novecientos noventa y cuatro, ánte el 

Notario Vigésimo Noveno del Distrito Metropolitano de Quito,